UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-CĐBK Bắc Kạn, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nội quy tiếp công dân của Trường Cao đẳng Bắc Kạn Bắc Kạn,

Trường Cao đẳng Bắc Kạn thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân thường xuyên

Trường Cao đẳng Bắc Kạn thực hiện tiếp công dân vào các ngày làm việc

trong tuần (trừ các ngày nghỉ Lễ, tết).

2. Tiếp công dân định kỳ

2.1. Hiệu trưởng Trưởng Cao đẳng Bắc Kạn tiếp công dân vào ngày 01 và

ngày 15 hằng tháng, Nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày Lễ, ngày nghỉ thì

chuyển sang thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo liền kề, nếu vào ngày thứ bẩy,

chủ nhật thì chuyển sang ngày thứ 3 của tuần kế tiếp.

2.2. Các thành viên được phâp công tiếp công dân vào các ngày làm việc

trong tuần (trừ các ngày nghỉ Lễ, tết). Trong trường hợp nghỉ phép, đi công tác

hặc vắng mặt vì lý do khác thì ủy quyền cho Phó Hiệu trưởng hoặc viên chức tiếp

công dân thay thế.

Phân công cụ thể Lĩnh vực công việc phụ trách tiếp công dân như sau:

TT Họ và tên Chức vụ

Lĩnh vực công việc,

đối tượng phụ trách

tiếp công dân

Điện thoại

1 Bế Ngọc Tuấn Hiệu trưởng
Chỉ đạo, phụ trách

chung
0912203562

2 Ngô Đăng Thanh
Trưởng phòng

TTKT&ĐBCL

Khiếu nại, tố cáo, phản

ánh, kiến nghị; hoạt

động công vụ

0985961078

3 Nguyễn Thanh Hoàng
Trưởng phòng

TC-HC

Tổ chức cán bộ; doanh

nghiệp
0915570800

4 Ngô Thị Bích Ngọc
Trưởng phòng

CTHSSV

Phụ huynh của học

sinh, sinh viên; học

sinh sinh viên.

0976799780

2

3. Tiếp công dân đột xuất

Ngoài tiếp công dân định kỳ, trong trường hợp cần thiết hoặc có nội dung

phát sinh phức tạp, đột xuất, Hiệu trưởng chỉ đạo thực hiện việc tiếp công dân đột

xuất theo quy định.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian

    Buổi sáng:  Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

   Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

2. Địa điểm

Phòng tiếp công dân, cơ sở I, Trường Cao đẳng Bắc Kạn.

Địa chỉ: Số 428, đường Nguyễn Văn Tố, tổ 9, phường Phùng Chí Kiên, thành

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

SĐT: 02093873131;  Email: caodangbackan.cdbk@backan.gov.vn

Trường Cao đẳng Bắc Kạn thông báo để các tổ chức, công dân được biết./

Nơi nhận:

 Gửi bản điện tử:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Bắc Kạn;

- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);

- Các phòng, khoa (p/h thực hiện);

- Đc Huy phòng TC-HC (Đăng lên Cổng thông

tin điện tử của Trường);

Gửi bản giấy:

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, TTrKT&ĐBCL (Biện).

 HIỆU TRƯỞNG

Bế Ngọc Tuấn

		2025-01-09T16:55:40+0700

		2025-01-10T08:02:13+0700

		2025-01-10T08:02:10+0700

		2025-01-10T08:02:10+0700

		2025-01-10T08:02:33+0700